－ 1 －

平成23年８月26日

各 位

株 式 会 社 ケ イ ブ

 代 表 取 締 役 社 長        兼 Ｃ Ｅ Ｏ  伊 藤 雅 仁

                        （コード番号：３７６０ ＪＡＳＤＡＱスタンダード）

問 合 せ 先  執 行 役 員 経 営 管 理 部 長  山 家  英 雄

( T E L  0 3 － 5 3 6 6 － 3 3 1 0 ）

（URL http://www.cave.co.jp/）

役員人事および新経営体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第17回定時株主総会およびその後の取締役会での承認・決議をもって、

平成23年７月14日の内定のとおり下記の役員人事および経営体制について決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

役 職 氏 名

取締役会長 高野 健一

代表取締役社長兼ＣＥＯ 伊藤 雅仁

代表取締役副社長兼ＣＯＯ 渡邉 幹雄

取締役 小尾  敏仁

常勤監査役 清水 和海

監査役 蒲 俊郎

監査役 五十嵐 高

執行役員 池田 恒基

執行役員 浅田 誠

執行役員 山家 英雄

以 上